
Uchwała Nr ....?/.t.^.filAQAC).
Zarządu Powiaty Łowicluegp

z dnia ...Q^..^A^...<S.Q&0^

.-^^,

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkot
Ponadpodstawowych nr l im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r.póz. 920), art. 63 ust. l w związku
z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 14 gmdnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.
z 2020 r. póz. 910) oraz §llh ust. la pkt l Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań
w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19
(Dz.U. póz. 493, póz. 530, póz. 564, póz. 657, póz. 781, póz. 872, póz. 891,
póz. 952,póz. 1111) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu
Szkół Ponadpodstawowych nr l im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu,
Panu Dariuszowi Zywickiemu, na okres od dnia l września 2020 r. do dnia
31 sierpnia 2021 r.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
/^.

Członkowie Zarządu:

Marcin Kosiarek - Starosta Łowicki

Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

Janusz Michalak - Członek Zarządu

,'



Uza s adnienie

W związku z epidemią koronawimsa w Rozporządzeniu Ministra
Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań
w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
przewidziane zostały rozwiązania w przypadku konieczności obsadzenia
stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty przed dniem 2 września 2020 r.
polegające na możliwości przedłużenia powierzenia obowiązków dyrektora,
na okres nie dhiższy niż do dnia 31 sierpnia 2021 r.

\


